АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 03.08.2016                                                                                    № 747

                                                                                    г. Кореновск

Об установлении предельного размера выплаты авансовых
платежей при осуществлении закупок  для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования Кореновский
район, а также предельного размера оплаты каждой поставки товара (эта-
па выполнения работ, оказания услуг) для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования Кореновский
район в рамках реализации постановления Правительства Российской Фе-
дерации от 11 марта 2016 года № 182 «О случаях и условиях, при которых в

2016 году заказчик вправе не устанавливать требование обеспечения ис-
полнения контракта в извещении об осуществлении закупки и (или)

проекте контракта»

Во исполнение статьи 96 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес-
печения государственных и муниципальных нужд», постановления Правитель-
ства Российской Федерации от 11 марта 2016 года № 182 «О случаях и услови-
ях, при которых в 2016 году заказчик вправе не устанавливать требование обес-
печения исполнения контракта в извещении об осуществлении закупки и (или)
проекте контракта», администрация     муниципального      образования       Ко-
реновский        район  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить предельный размер выплаты авансовых платежей при осу-
ществлении закупок  для  обеспечения  муниципальных нужд муниципального
образования  Кореновский  район  не  более  15%,  а  также  предельный  размер
оплаты каждой поставки товара (этапа выполнения работ, оказания услуг) для
обеспечения  муниципальных нужд муниципального образования Кореновский
район не более 70%, при обозначении в проекте контракта которых заказчики в
2016  году  вправе  не  устанавливать  требование  обеспечения  исполнения
контракта на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспече-
ния муниципальных нужд муниципального образования Кореновский район в
извещении об осуществлении закупки и (или) проекте контракта.

2

2.  Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению админи-
страции муниципального образования Кореновский район опубликовать настоя-
щее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его
размещение  (опубликование)  на  официальном сайте  администрации муници-
пального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникаци-
онной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления экономики А.Г. Козицкого.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ